

Årsredovisning för
Motiv Stockholm AB

556673-9172

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ylva Bengtsson
Verkställande direktör

2024-07-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Motiv Stockholm AB, 556673-9172, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2005 och driver leksaksbutiker, en ute på Arlanda, en i Västermalmsgallerian, en i Fältöversten och en i Gallerian Hamngatan under namnet World of Toys.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har under året påverkats av förändringar i butiksnätet. Omsättningen minskade pga stängningen av de två butikerna på Arlanda under december 2022. Kostnaderna påverkades av butiksöppning på Arlanda samt utvidgning av butiken i Gallerian. Under november öppnades en ny, större butik på Arlanda under namnet World of Toys and Clothes och detta medförde kostnader för iordningställande av lokalen samt kostnader för personal inför öppning. Flaggskjeppsbutiken i Gallerian utökades i storlek genom att hyra lokalen bredvid och detta medförde lokalanpassningskostnader samt kostnader för utökning av antalet utgångskassor.

Dessa förändringar har också lett till en stor lagerökning pga större butiksyta samt ny inriktning med mer kläder.

Under februari 2024 öppnades också en butik i Ringen på Södermalm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	73 831 221	83 817 193	60 277 131	45 304 777
Resultat efter finansiella poster	-1 190 424	6 615 780	4 325 806	190 756
Soliditet %	18,7	26	17,9	7,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 224 647	3 927 109
Balanseras i ny räkning		3 927 109	-3 927 109
Utdelning		-236 000	
Årets resultat			39 183
Belopp vid årets utgång	100 000	5 915 756	39 183

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 915 756
Årets resultat	39 183
Summa	5 954 939
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 954 939
Summa	5 954 939

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		73 831 221	83 817 193
Övriga rörelseintäkter		3 160 806	157 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 992 027	83 974 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 401 815	-44 555 916
Övriga externa kostnader		-23 107 204	-16 713 800
Personalkostnader	2	-18 951 560	-14 916 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 579	-123 011
Summa rörelsekostnader		-76 594 158	-76 308 924
Rörelseresultat		397 869	7 665 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 100	3 545
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 681 393	-1 053 669
Summa finansiella poster		-1 588 293	-1 050 124
Resultat efter finansiella poster		-1 190 424	6 615 780
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 200 000	-1 662 816
Förändring av överavskrivningar		68 277	1 765
Summa bokslutsdispositioner		1 268 277	-1 661 051
Resultat före skatt		77 853	4 954 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 670	-1 027 620
Årets resultat		39 183	3 927 109

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 320
Inventarier, verktyg och installationer	4	499 942	182 924
Summa materiella anläggningstillgångar		499 942	184 244
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	6 164 227	4 858 135
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 164 227	4 858 135
Summa anläggningstillgångar		6 664 169	5 042 379
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		21 178 161	12 571 150
Summa varulager m.m.		21 178 161	12 571 150
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 113	54 130
Övriga fordringar		344 810	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 764 475	2 375 144
Summa kortfristiga fordringar		3 124 398	2 429 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 758 726	13 805 446
Summa kassa och bank		9 758 726	13 805 446
Summa omsättningstillgångar		34 061 285	28 805 870
SUMMA TILLGÅNGAR		40 725 454	33 848 249

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 915 756	2 224 647
Årets resultat		39 183	3 927 109
Summa fritt eget kapital		5 954 939	6 151 756
Summa eget kapital		6 054 939	6 251 756
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 952 085	3 152 085
Ackumulerade överavskrivningar		0	68 277
Summa obeskattade reserver		1 952 085	3 220 362
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		18 342 861	14 219 328
Summa långfristiga skulder		18 342 861	14 219 328
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		139 360	111 141
Leverantörsskulder		8 065 230	2 982 744
Skatteskulder		370 147	1 351 694
Övriga skulder		3 730 979	3 887 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 069 853	1 823 511
Summa kortfristiga skulder		14 375 569	10 156 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 725 454	33 848 249

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>
Medelantalet anställda	64	60

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	456 350	456 350
Utgående anskaffningsvärden	456 350	456 350
Ingående avskrivningar	-455 030	-449 751
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 320	-5 279
Utgående avskrivningar	-456 350	-455 030
Redovisat värde	0	1 320

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	844 598	844 598
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	449 377	
Utgående anskaffningsvärden	1 293 975	844 598
Ingående avskrivningar	-661 674	-543 942
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-132 359	-117 732
Utgående avskrivningar	-794 033	-661 674
Redovisat värde	499 942	182 924

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	4 858 135	4 858 135
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 429 370	
Reglerade fordringar	-123 278	
Utgående anskaffningsvärden	6 164 227	4 858 135
Redovisat värde	6 164 227	4 858 135

Kommentar till not

Fordran avser en hyresdeposition för ett kvartals hyra.
